

Rekapitulace

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: Objekty č. A, C, 1, 5, 9, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 22
System: SK - Rekapitulace



Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	Budova A	kpl	1,00	260 350,04
2.	Budova C	kpl	1,00	215 224,35
3.	Pavilon 1	kpl	1,00	73 371,50
4.	Pavilon 5	kpl	1,00	81 303,79
5.	Pavilon 9	kpl	1,00	50 168,70
6.	Pavilon 11	kpl	1,00	106 054,24
7.	Pavilon 12	kpl	1,00	113 989,66
8.	Pavilon 13	kpl	1,00	50 159,87
9.	Pavilon 15	kpl	1,00	98 292,33
10.	Pavilon 17	kpl	1,00	134 556,66
11.	Pavilon 18	kpl	1,00	200 170,63
12.	Pavilon 19	kpl	1,00	94 669,77
13.	Pavilon 20	kpl	1,00	114 590,38
14.	Pavilon 22	kpl	1,00	114 342,77
15.	Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav 2,8%	kpl	1,00	47 802,85
16.	Mimostaveništní doprava 1%	kpl	1,00	17 550,48
17.	Přesun dodávek 1%	kpl	1,00	17 072,45
18.	GZS 0,5%	kpl	1,00	8 536,22
	SK celkem bez DPH			1 798 207,00 Kč
	DPH 21%			377 623,47
	SK celkem vč. DPH			2 175 830,47 Kč

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: budova A (administrativní budova)
System: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	166,00	22,42	31,90	9 017,12
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	83,00	27,14	16,50	3 622,12
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	83,00	22,42	11,00	2 773,86
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	83,00	11,80	11,00	1 892,40
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	83,00	22,09	28,60	4 206,94
	Rozvaděče					
2.1	Stojanový rozvaděč 19", 42U, 600x600 - pouze montáž	ks	1,00	0,00	682,00	682,00
2.2	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	7,00	548,70	1 056,00	11 232,90
2.3	19" Polička 450mm, 1U, nosnost 30kg, černá	ks	1,00	415,36	53,90	469,26
2.4	19" Napájecí panel, přepětová ochrana, 5x230V, 1U	ks	2,00	566,40	53,90	1 240,60
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	42,00	19,47	3,30	956,34
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	42,00	25,02	3,30	1 189,27
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	9 130,00	5,66	7,59	121 009,02
4.2	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	20,00	16,99	14,19	623,64
4.3	Kabel CYA 16	m	20,00	38,35	14,19	1 050,80
4.4	Zásuvka 2x230Vm bílá, vč. panelové krabice	ks	1,00	147,56	72,60	220,16
4.5	Jistič 1f/B/16A	ks	1,00	61,78	66,00	127,78
	Stavební přípomoci					
5.1	Parapetní kanál spodní díl 70x170 bílý 9001	m	8,00	385,86	92,95	3 830,48
5.2	Kryt parapet.kanálu šíře 80 bílý 9001	m	8,00	1,18	7,70	71,04
5.3	Koncovka 70x170 bílá 9001	ks	4,00	140,42	11,00	605,68
5.4	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	150,00	0,24	0,44	101,40
5.5	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	184,00	14,75	36,30	9 393,20
5.6	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	122,00	22,18	39,60	7 537,65
5.7	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	66,00	40,59	42,90	5 510,47
5.8	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky)	m	68,00	107,20	53,90	10 955,00
5.9	Lišta podlahová nášlapná 80x20,5	m	8,00	132,16	42,90	1 400,48
5.10	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	1 344,00	2,95	12,54	20 818,56
5.11	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	240,00	2,95	16,06	4 562,40
5.12	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	22,00	0,00	128,70	2 831,40
5.13	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	10,00	0,00	193,60	1 936,00
5.14	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	10,00	0,00	303,60	3 036,00
5.15	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	5,00	0,00	342,10	1 710,50
5.16	chránička průrazu vč. začištění	ks	47,00	5,90	22,00	1 311,30
5.17	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	4,00	0,00	66,00	264,00
5.18	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	4,00	0,00	49,50	198,00
5.19	Požární ucpávky	m2	0,50	413,00	327,80	370,40
5.20	Úklidové práce	hod	24,00	0,00	187,00	4 488,00
5.21	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	16,00	0,00	187,00	2 992,00
5.22	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	2 886,91	1 732,15	4 619,06
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	166,00	0,00	22,00	3 652,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	16,00	0,00	217,80	3 484,80
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	12,00	0,00	217,80	2 613,60
	Cena SK celkem bez DPH					260 350,04

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: budova C
System: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	76,00	22,42	31,90	4 128,32
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	38,00	27,14	16,50	1 658,32
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	38,00	22,42	11,00	1 269,96
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	38,00	11,80	11,00	866,40
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	38,00	22,09	28,60	1 926,07
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	2,00	27,99	30,80	117,58
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	4,00	548,70	1 056,00	6 418,80
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)		1,00	2 291,56	53,90	2 345,46
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	20,00	19,47	3,30	455,40
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	20,00	25,02	3,30	566,32
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	4 640,00	5,66	7,59	61 498,56
	Stavební připomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	150,00	0,24	0,44	101,40
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	238,00	14,75	36,30	12 149,90
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	144,00	22,18	39,60	8 896,90
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	168,00	40,59	42,90	14 026,66
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	94,00	107,20	53,90	15 143,68
5.6	Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	18,00	167,56	75,90	4 382,28
5.7	Chránička Kopoflex 40mm vč. přichytek a vrutů	m	66,00	16,98	12,54	1 948,33
5.8	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	2 184,00	2,95	12,54	33 830,16
5.9	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	268,00	2,95	16,06	5 094,68
5.10	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	28,00	0,00	128,70	3 603,60
5.11	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	28,00	0,00	193,60	5 420,80
5.12	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	16,00	0,00	303,60	4 857,60
5.13	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	342,10	2 052,60
5.14	chránička průrazu vč. začištění	ks	78,00	5,90	22,00	2 176,20
5.15	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	4,00	0,00	66,00	264,00
5.16	Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	4,00	0,00	49,50	198,00
5.17	Požární ucpávky	m2	0,70	413,00	327,80	518,56
5.18	Úklidové práce	hod	24,00	0,00	187,00	4 488,00
5.19	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	16,00	0,00	187,00	2 992,00
5.20	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	1 446,89	868,13	2 315,02
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	76,00	0,00	22,00	1 672,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	16,00	0,00	217,80	3 484,80
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	12,00	0,00	217,80	2 613,60
	Cena SK celkem bez DPH					215 224,35

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 1
System: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	26,00	22,42	31,90	1 412,32
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	13,00	27,14	16,50	567,32
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	13,00	22,42	11,00	434,46
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	13,00	11,80	11,00	296,40
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	13,00	22,09	28,60	658,92
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	2,00	27,99	30,80	117,58
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	2,00	548,70	1 056,00	3 209,40
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)		1,00	2 291,56	53,90	2 345,46
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	10,00	19,47	3,30	227,70
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	10,00	25,02	3,30	283,16
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	1 650,00	5,66	7,59	21 869,10
	Stavební připomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	64,00	0,24	0,44	43,26
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	98,00	14,75	36,30	5 002,90
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	66,00	22,18	39,60	4 077,74
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	34,00	40,59	42,90	2 838,73
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	12,00	107,20	53,90	1 933,24
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	630,00	2,95	12,54	9 758,70
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	112,00	2,95	16,06	2 129,12
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	14,00	0,00	128,70	1 801,80
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	4,00	0,00	193,60	774,40
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	4,00	0,00	303,60	1 214,40
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	3,00	0,00	342,10	1 026,30
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	25,00	5,90	22,00	697,50
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	2,00	0,00	66,00	132,00
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	2,00	0,00	49,50	99,00
5.15	Požární ucpávky	m2	0,20	413,00	327,80	148,16
5.16	Úklidové práce	hod	12,00	0,00	187,00	2 244,00
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	8,00	0,00	187,00	1 496,00
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	458,27	274,96	733,23
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	26,00	0,00	22,00	572,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
	Cena SK celkem bez DPH					73 371,50

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 5
System: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	30,00	22,42	31,90	1 629,60
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	15,00	27,14	16,50	654,60
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	15,00	22,42	11,00	501,30
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	15,00	11,80	11,00	342,00
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	15,00	22,09	28,60	760,29
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	3,00	27,99	30,80	176,37
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	2,00	548,70	1 056,00	3 209,40
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	2 291,56	53,90	2 345,46
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	10,00	19,47	3,30	227,70
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	10,00	25,02	3,30	283,16
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	1 980,00	5,66	7,59	26 242,92
	Stavební připomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	94,00	0,24	0,44	63,54
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	125,00	14,75	36,30	6 381,25
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	76,00	22,18	39,60	4 695,58
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	34,00	40,59	42,90	2 838,73
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	8,00	107,20	53,90	1 288,82
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	729,00	2,95	12,54	11 292,21
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	2,95	16,06	912,48
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	14,00	0,00	128,70	1 801,80
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	4,00	0,00	193,60	774,40
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	4,00	0,00	303,60	1 214,40
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	2,00	0,00	342,10	684,20
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	24,00	5,90	22,00	669,60
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	2,00	0,00	66,00	132,00
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	2,00	0,00	49,50	99,00
5.15	Požární ucpávky	m2	0,20	413,00	327,80	148,16
5.16	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	187,00	2 992,00
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	12,00	0,00	187,00	2 244,00
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	507,26	304,35	811,61
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	30,00	0,00	22,00	660,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
	Cena SK celkem bez DPH					81 303,79

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 9
System: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	20,00	22,42	31,90	1 086,40
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	10,00	27,14	16,50	436,40
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	10,00	22,42	11,00	334,20
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	10,00	11,80	11,00	228,00
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	10,00	22,09	28,60	506,86
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	2,00	27,99	30,80	117,58
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	1,00	548,70	1 056,00	1 604,70
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	2 291,56	53,90	2 345,46
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	5,00	19,47	3,30	113,85
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	5,00	25,02	3,30	141,58
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	1 320,00	5,66	7,59	17 495,28
	Stavební připomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	40,00	0,24	0,44	27,04
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	80,00	14,75	36,30	4 084,00
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	32,00	22,18	39,60	1 977,09
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	24,00	40,59	42,90	2 003,81
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	6,00	107,20	53,90	966,62
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	426,00	2,95	12,54	6 598,74
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	28,00	2,95	16,06	532,28
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	8,00	0,00	128,70	1 029,60
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	4,00	0,00	193,60	774,40
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	2,00	0,00	303,60	607,20
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	2,00	0,00	342,10	684,20
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	16,00	5,90	22,00	446,40
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	1,00	0,00	66,00	66,00
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	1,00	0,00	49,50	49,50
5.15	Požární ucpávky	m2	0,10	413,00	327,80	74,08
5.16	Úklidové práce	hod	6,00	0,00	187,00	1 122,00
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	6,00	0,00	187,00	1 122,00
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	337,40	202,44	539,83
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	20,00	0,00	22,00	440,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	4,00	0,00	217,80	871,20
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,00	0,00	217,80	871,20
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	4,00	0,00	217,80	871,20
	Cena SK celkem bez DPH					50 168,70

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 11
System: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	48,00	22,42	31,90	2 607,36
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	24,00	27,14	16,50	1 047,36
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	24,00	22,42	11,00	802,08
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	24,00	11,80	11,00	547,20
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	24,00	22,09	28,60	1 216,47
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	2,00	27,99	30,80	117,58
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	3,00	548,70	1 056,00	4 814,10
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	2 291,56	53,90	2 345,46
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	19,47	3,30	273,24
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	25,02	3,30	339,79
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	2 860,00	5,66	7,59	37 906,44
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	120,00	0,24	0,44	81,12
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	66,00	14,75	36,30	3 369,30
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	68,00	22,18	39,60	4 201,31
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	128,00	40,59	42,90	10 686,98
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	12,00	107,20	53,90	1 933,24
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	822,00	2,95	12,54	12 732,78
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	2,95	16,06	912,48
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	12,00	0,00	128,70	1 544,40
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	6,00	0,00	193,60	1 161,60
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	303,60	1 821,60
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	3,00	0,00	342,10	1 026,30
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	27,00	5,90	22,00	753,30
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	66,00	198,00
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	49,50	297,00
5.15	Požární ucpávky	m2	0,30	413,00	327,80	222,24
5.16	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	187,00	2 992,00
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	12,00	0,00	187,00	2 244,00
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	712,95	427,77	1 140,72
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	48,00	0,00	22,00	1 056,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	10,00	0,00	217,80	2 178,00
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
	Cena SK celkem bez DPH					106 054,24

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 12
System: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	50,00	22,42	31,90	2 716,00
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	25,00	27,14	16,50	1 091,00
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	25,00	22,42	11,00	835,50
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	25,00	11,80	11,00	570,00
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	25,00	22,09	28,60	1 267,15
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	6,00	27,99	30,80	352,74
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	3,00	548,70	1 056,00	4 814,10
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	2 291,56	53,90	2 345,46
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	19,47	3,30	273,24
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	25,02	3,30	339,79
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	3 410,00	5,66	7,59	45 196,14
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	120,00	0,24	0,44	81,12
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	66,00	14,75	36,30	3 369,30
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	68,00	22,18	39,60	4 201,31
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	128,00	40,59	42,90	10 686,98
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	12,00	107,20	53,90	1 933,24
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	822,00	2,95	12,54	12 732,78
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	2,95	16,06	912,48
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	12,00	0,00	128,70	1 544,40
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	6,00	0,00	193,60	1 161,60
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	303,60	1 821,60
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	3,00	0,00	342,10	1 026,30
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	27,00	5,90	22,00	753,30
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	66,00	198,00
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	49,50	297,00
5.15	Požární ucpávky	m2	0,30	413,00	327,80	222,24
5.16	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	187,00	2 992,00
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	12,00	0,00	187,00	2 244,00
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	780,06	468,04	1 248,10
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	50,00	0,00	22,00	1 100,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	10,00	0,00	217,80	2 178,00
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
	Cena SK celkem bez DPH					113 989,66

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 13
System: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	20,00	22,42	31,90	1 086,40
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	10,00	27,14	16,50	436,40
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	10,00	22,42	11,00	334,20
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	10,00	11,80	11,00	228,00
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	10,00	22,09	28,60	506,86
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	3,00	27,99	30,80	176,37
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	1,00	548,70	1 056,00	1 604,70
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	2 291,56	53,90	2 345,46
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	5,00	19,47	3,30	113,85
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	5,00	25,02	3,30	141,58
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	1 248,00	5,66	7,59	16 540,99
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	40,00	0,24	0,44	27,04
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	84,00	14,75	36,30	4 288,20
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	32,00	22,18	39,60	1 977,09
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	24,00	40,59	42,90	2 003,81
5.5	Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	6,00	167,56	75,90	1 460,76
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	438,00	2,95	12,54	6 784,62
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	28,00	2,95	16,06	532,28
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	8,00	0,00	128,70	1 029,60
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	4,00	0,00	193,60	774,40
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	2,00	0,00	303,60	607,20
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	2,00	0,00	342,10	684,20
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	16,00	5,90	22,00	446,40
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	1,00	0,00	66,00	66,00
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	1,00	0,00	49,50	49,50
5.15	Požární ucpávky	m2	0,10	413,00	327,80	74,08
5.16	Úklidové práce	hod	6,00	0,00	187,00	1 122,00
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	6,00	0,00	187,00	1 122,00
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	338,93	203,36	542,29
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	20,00	0,00	22,00	440,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	4,00	0,00	217,80	871,20
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,00	0,00	217,80	871,20
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	4,00	0,00	217,80	871,20
	Cena SK celkem bez DPH					50 159,87

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 15
System: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	44,00	22,42	31,90	2 390,08
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	22,00	27,14	16,50	960,08
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	22,00	22,42	11,00	735,24
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	22,00	11,80	11,00	501,60
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	22,00	22,09	28,60	1 115,09
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	2,00	27,99	30,80	117,58
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	2,00	548,70	1 056,00	3 209,40
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	2 291,56	53,90	2 345,46
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	19,47	3,30	273,24
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	25,02	3,30	339,79
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	2 640,00	5,66	7,59	34 990,56
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	140,00	0,24	0,44	94,64
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	118,00	14,75	36,30	6 023,90
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	68,00	22,18	39,60	4 201,31
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	68,00	40,59	42,90	5 677,46
5.5	Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	8,00	167,56	75,90	1 947,68
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	786,00	2,95	12,54	12 175,14
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	2,95	16,06	912,48
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	12,00	0,00	128,70	1 544,40
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	6,00	0,00	193,60	1 161,60
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	303,60	1 821,60
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	4,00	0,00	342,10	1 368,40
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	28,00	5,90	22,00	781,20
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	66,00	198,00
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	49,50	297,00
5.15	Požární ucpávky	m2	0,30	413,00	327,80	222,24
5.16	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	187,00	2 992,00
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	12,00	0,00	187,00	2 244,00
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	637,72	382,63	1 020,36
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	44,00	0,00	22,00	968,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	10,00	0,00	217,80	2 178,00
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
	Cena SK celkem bez DPH					98 292,33

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 17
System: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	57,00	22,42	31,90	3 096,24
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	28,00	27,14	16,50	1 221,92
1.3	maska nosná, 1x pozice keystone	ks	1,00	22,42	11,00	33,42
1.4	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	29,00	11,80	11,00	661,20
1.5	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	29,00	22,09	28,60	1 469,90
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	29,00	27,99	30,80	1 704,90
1.7	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	3,00	0,00	0,00	0,00
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	3,00	548,70	1 056,00	4 814,10
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	2 291,56	53,90	2 345,46
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	19,47	3,30	273,24
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	25,02	3,30	339,79
	Kabely			0,00	0,00	
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	4 160,00	5,66	7,59	55 136,64
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	140,00	0,24	0,44	94,64
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	94,00	14,75	36,30	4 798,70
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	88,00	22,18	39,60	5 436,99
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	68,00	40,59	42,90	5 677,46
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	42,00	107,20	53,90	6 766,33
5.6	Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	10,00	167,56	75,90	2 434,60
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	906,00	2,95	12,54	14 033,94
5.8	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	2,95	16,06	912,48
5.9	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	26,00	0,00	128,70	3 346,20
5.10	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	12,00	0,00	193,60	2 323,20
5.11	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	2,00	0,00	303,60	607,20
5.12	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	342,10	2 052,60
5.13	chránička průrazu vč. začištění	ks	46,00	5,90	22,00	1 283,40
5.14	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	66,00	198,00
5.15	Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	49,50	297,00
5.16	Požární ucpávky	m2	0,40	413,00	327,80	296,32
5.17	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	187,00	2 992,00
5.18	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	16,00	0,00	187,00	2 992,00
5.19	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00			0,00
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	57,00	0,00	22,00	1 254,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	10,00	0,00	217,80	2 178,00
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
	Cena SK celkem bez DPH					134 556,66

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 18
System: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	108,00	22,42	31,90	5 866,56
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	54,00	27,14	16,50	2 356,56
1.4	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	54,00	22,42	11,00	1 804,68
1.5	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	54,00	11,80	11,00	1 231,20
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	54,00	22,09	28,60	2 737,05
1.7	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	6,00	27,99	30,80	352,74
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	5,00	548,70	1 056,00	8 023,50
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	2 291,56	53,90	2 345,46
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	26,00	19,47	3,30	592,02
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	25,00	25,02	3,30	707,90
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	7 800,00	5,66	7,59	103 381,20
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	190,00	0,24	0,44	128,44
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	128,00	14,75	36,30	6 534,40
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	45,00	22,18	39,60	2 780,28
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	88,00	40,59	42,90	7 347,30
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	16,00	107,20	53,90	2 577,65
5.6	Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	12,00	167,56	75,90	2 921,52
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	867,00	2,95	12,54	13 429,83
5.8	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	2,95	16,06	912,48
5.9	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	26,00	0,00	128,70	3 346,20
5.10	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	16,00	0,00	193,60	3 097,60
5.11	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	4,00	0,00	303,60	1 214,40
5.12	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	5,00	0,00	342,10	1 710,50
5.13	chránička průrazu vč. začištění	ks	51,00	5,90	22,00	1 422,90
5.14	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	66,00	198,00
5.15	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	49,50	297,00
5.16	Požární ucpávky	m2	0,70	413,00	327,80	518,56
5.17	Úklidové práce	hod	24,00	0,00	187,00	4 488,00
5.18	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	24,00	0,00	187,00	4 488,00
5.19	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	1 419,19	851,52	2 270,71
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	108,00	0,00	22,00	2 376,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	24,00	0,00	217,80	5 227,20
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
	Cena SK celkem bez DPH					200 170,63

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 19
System: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	44,00	22,42	31,90	2 390,08
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	22,00	27,14	16,50	960,08
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	22,00	22,42	11,00	735,24
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	22,00	11,80	11,00	501,60
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	22,00	22,09	28,60	1 115,09
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	2,00	27,99	30,80	117,58
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	2,00	548,70	1 056,00	3 209,40
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	2 291,56	53,90	2 345,46
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	19,47	3,30	273,24
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	12,00	25,02	3,30	339,79
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	2 640,00	5,66	7,59	34 990,56
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	140,00	0,24	0,44	94,64
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	88,00	14,75	36,30	4 492,40
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	68,00	22,18	39,60	4 201,31
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	68,00	40,59	42,90	5 677,46
5.5	Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	8,00	107,20	53,90	1 288,82
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	696,00	2,95	12,54	10 781,04
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	2,95	16,06	912,48
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	12,00	0,00	128,70	1 544,40
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	6,00	0,00	193,60	1 161,60
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	303,60	1 821,60
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	4,00	0,00	342,10	1 368,40
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	28,00	5,90	22,00	781,20
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	66,00	198,00
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	49,50	297,00
5.15	Požární ucpávky	m2	0,30	413,00	327,80	222,24
5.16	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	187,00	2 992,00
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	12,00	0,00	187,00	2 244,00
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	613,91	368,34	982,25
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	44,00	0,00	22,00	968,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	10,00	0,00	217,80	2 178,00
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	8,00	0,00	217,80	1 742,40
	Cena SK celkem bez DPH					94 669,77

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 20
System: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	60,00	22,42	31,90	3 259,20
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	30,00	27,14	16,50	1 309,20
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	30,00	22,42	11,00	1 002,60
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	30,00	11,80	11,00	684,00
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	30,00	22,09	28,60	1 520,58
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	3,00	27,99	30,80	176,37
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	3,00	548,70	1 056,00	4 814,10
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	2 291,56	53,90	2 345,46
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	15,00	19,47	3,30	341,55
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	15,00	25,02	3,30	424,74
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	3 630,00	5,66	7,59	48 112,02
	Stavební přípomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	180,00	0,24	0,44	121,68
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	88,00	14,75	36,30	4 492,40
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	52,00	22,18	39,60	3 212,77
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	60,00	40,59	42,90	5 009,52
5.5	Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	14,00	107,20	53,90	2 255,44
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	642,00	2,95	12,54	9 944,58
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	2,95	16,06	912,48
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	16,00	0,00	128,70	2 059,20
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	6,00	0,00	193,60	1 161,60
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	303,60	1 821,60
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	4,00	0,00	342,10	1 368,40
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	32,00	5,90	22,00	892,80
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	66,00	198,00
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	49,50	297,00
5.15	Požární ucpávky	m2	0,50	413,00	327,80	370,40
5.16	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	187,00	2 992,00
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	12,00	0,00	187,00	2 244,00
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	759,18	455,51	1 214,69
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	60,00	0,00	22,00	1 320,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	16,00	0,00	217,80	3 484,80
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	12,00	0,00	217,80	2 613,60
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	12,00	0,00	217,80	2 613,60
	Cena SK celkem bez DPH					114 590,38

Zakázka: 2018/26A
Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Objekt: pavilon 22
System: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojné místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e	ks	58,00	22,42	31,90	3 150,56
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	29,00	27,14	16,50	1 265,56
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	29,00	22,42	11,00	969,18
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	29,00	11,80	11,00	661,20
1.5	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28	ks	29,00	22,09	28,60	1 469,90
1.6	Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka	ks	4,00	27,99	30,80	235,16
	Rozvaděče					
2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e	ks	3,00	548,70	1 056,00	4 814,10
2.2	Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP pro přístupový systém)	ks	1,00	2 291,56	53,90	2 345,46
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 5e, šedá	ks	15,00	19,47	3,30	341,55
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 5e, šedá	ks	15,00	25,02	3,30	424,74
	Kabely					
4.1	UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H	m	3 630,00	5,66	7,59	48 112,02
	Stavební připomoci					
5.1	Stahovací pásek 4mm/200mm	ks	180,00	0,24	0,44	121,68
5.2	Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	88,00	14,75	36,30	4 492,40
5.3	Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	52,00	22,18	39,60	3 212,77
5.4	Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	60,00	40,59	42,90	5 009,52
5.5	Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (roh, koncovky)	m	14,00	107,20	53,90	2 255,44
5.6	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	642,00	2,95	12,54	9 944,58
5.7	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	48,00	2,95	16,06	912,48
5.8	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	16,00	0,00	128,70	2 059,20
5.9	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	6,00	0,00	193,60	1 161,60
5.10	Průraz D=6cm, beton 60cm	ks	6,00	0,00	303,60	1 821,60
5.11	Průraz D=10cm, beton 60cm	ks	4,00	0,00	342,10	1 368,40
5.12	chránička průrazu vč. začištění	ks	32,00	5,90	22,00	892,80
5.13	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	3,00	0,00	66,00	198,00
5.14	Vyvázaní kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	6,00	0,00	49,50	297,00
5.15	Požární ucpávky	m2	0,50	413,00	327,80	370,40
5.16	Úklidové práce	hod	16,00	0,00	187,00	2 992,00
5.17	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace	hod	12,00	0,00	187,00	2 244,00
5.18	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	757,17	454,30	1 211,48
	Ostatní					
6.1	Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů	ks	58,00	0,00	22,00	1 276,00
6.2	HZS (práce spojené s přemístěním nábytku)	hod	16,00	0,00	217,80	3 484,80
6.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	12,00	0,00	217,80	2 613,60
6.4	Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek	hod	12,00	0,00	217,80	2 613,60
	Cena SK celkem bez DPH					114 342,77